Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AF/ARMAFLEX
DET FØRSTE VALG TIL PROFESSIONELLE
INSTALLATIONER
• Forlænger udstyrets levetid
• Stor fleksibilitet og nem installation
• Forhindrer sikkert kondensdannelse og

diameter
[mm]
Indvendig Ø
min/max mm
AF-1
isoleringstykkelse 7,0 mm -10,0 mm
AF-2
isoleringstykkelse 9,5 mm - 16,0 mm
Isolerings-
tykkelse [mm]
Kode Vare nr. m/karton Isolerings-
tykkelse [mm]
Kode Vare nr. m/karton
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006 498301006 360. 9,5 AF-2-006 498300206 288.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008 ● 498301008 310. 10,0 AF-2-008 498300208 240.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010 498301010 300. 11,0 AF-2-010 498300210 170.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012 498301012 234. 11,0 AF-2-012 498300212 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015 498301015 192. 11,5 AF-2-015 498300215 130.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018 498301018 140. 11,5 AF-2-018 498300218 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022 498301022 132. 12,0 AF-2-022 498300222 100.
25. 26,0 - 27,5 8,5 AF-1-025 498301025 108. 12,5 AF-2-025 498300225 88.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028 498301028 100. 12,5 AF-2-028 498300228 84.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030 ● 498301030 96. 12,5 AF-2-030 ● 498300230 72.
32. 33,0 - 35,0 9,0 AF-1-032 - 84. 13,0 AF-2-032 - 64.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035 498301035 76. 13,0 AF-2-035 498300235 62.
38. 39,0 - 41,0 9,0 AF-1-038 ● 498301038 70. - - - -
40. 41,0 - 42,5 - - - - 13,5 AF-2-040 498300240 44.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042 498300142 60. 13,5 AF-2-042 498300242 48.
45. 46,0 - 47,5 9,0 AF-1-045 ● 498300145 56. - - - -
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048 498300148 50. 13,5 AF-2-048 498300248 44.
50. 51,0 - 52,5 - - - - 13,5 AF-2-050 498300250 32.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054 498300154 48. 13,5 AF-2-054 498300254 36.
57. 58,0 - 60,0 9,0 AF-1-057 ● 498300157 40. 14,0 AF-2-057 ● 498300257 34.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060 498300160 36. 14,0 AF-2-060 498300260 32.
64. 65,0 - 67,5 9,5 AF-1-064 498300161 32. 14,0 AF-2-064 498300261 30.
70. 71,0 - 73,5 9,5 AF-1-070 498300162 32. 14,0 AF-2-070 498300262 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076 498300163 28. 14,0 AF-2-076 498300263 28.
80. 81,0 - 84,0 9,5 AF-1-080 498300164 24. 14,5 AF-2-080 498300264 24.
89. 90,5 - 93,0 9,5 AF-1-089 498300166 22. 14,5 AF-2-089 498300266 22.
102. 105,0 - 108,0 9,5 AF-1-102 498300169 16. 14,5 AF-2-102 498300269 18.
108. 109,5 - 113,0 9,5 AF-1-108 498300172 16. 14,5 AF-2-108 498300272 18.
110. 112,0 - 116,0 9,5 AF-1-110 - 16. 15,0 AF-2-110 ● - 16.
114. 116,0 - 120,0 9,5 AF-1-114 498300175 16. 15,0 AF-2-114 498300275 16.
125. 127,0 - 131,0 9,5 AF-1-125 498300177 12. 15,0 AF-2-125 498300277 12.
133. 135,0 - 139,0 - - - - 15,5 AF-2-133 498300279 12.
140. 142,0 - 146,0 10,0 AF-1-140 498300181 12. 15,5 AF-2-140 498300281 8.
160. 162,0 - 166,0 10,0 AF-1-160 498300183 8. 16,0 AF-2-160 498300283 8.
AF/Armaflex slanger
Længde 2,0 m, Farve sort
Rør maks.
udvendig

udvendig
diameter
[mm]
Indvendig Ø
min/max mm
AF-3
isoleringstykkelse 12,5 mm - 19,0 mm
AF-4
isoleringstykkelse 15,5 mm - 25,0 mm
Isolerings-
tykkelse [mm]
Kode Vare nr. m/karton Isolerings-
tykkelse [mm]
Kode Vare nr. m/karton
6. 7,0 - 8,5 - - - - 15,5 AF-4-006 - 120.
10. 11,0 - 12,5 12,5 AF-3-010 498300310 156. 15,5 AF-4-010 498300410 110.
12. 13,0 - 14,5 13,0 AF-3-012 498300312 144. 16,0 AF-4-012 498300412 100.
15. 16,0 - 17,5 14,0 AF-3-015 498300315 108. 17,0 AF-4-015 498300415 88.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018 498300318 96. 17,5 AF-4-018 498300418 70.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022 498300322 84. 18,0 AF-4-022 498300422 60.
25. 26,0 - 27,5 - - - - 18,5 AF-4-025 498300425 56.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028 498300328 64. 19,0 AF-4-028 498300428 48.
30. 31,0 - 33,0 - - - - 19,0 AF-4-030 ● 498300430 40.
32. 33,0 - 35,0 - - - - 19,5 AF-4-032 498300432 40.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035 498300335 46. 19,5 AF-4-035 498300435 36.
40. 41,0 - 42,5 - - - - 20,5 AF-4-040 498300440 32.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042 498300342 40. 20,5 AF-4-042 498300442 32.
45. 46,0 - 47,5 - - - - 20,5 AF-4-045 ● 498300445 28.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048 498300348 32. 21,0 AF-4-048 498300448 24.
50. 51,0 - 52,5 - - - - 21,0 AF-4-050 ● 498300450 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054 498300354 28. 21,0 AF-4-054 498300454 24.
57. 58,0 - 60,0 - - - - 21,5 AF-4-057 ● 498300457 20.
60. 61,5 - 63,5 17,0 AF-3-060 498300360 24. 21,5 AF-4-060 498300460 20.
64. 65,0 - 67,5 17,0 AF-3-064 498300361 20. 21,5 AF-4-064 498300461 18.
70. 71,0 - 73,5 17,5 AF-3-070 498300362 18. 22,0 AF-4-070 498300462 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076 498300363 16. 22,0 AF-4-076 498300463 16.
80. 81,0 - 84,0 - - - - 22,5 AF-4-080 498300464 16.
89. 90,5 - 93,0 18,0 AF-3-089 498300366 16. 22,5 AF-4-089 498300466 12.
102. 105,0 - 108,0 - - - - 23,0 AF-4-102 498300469 10.
108. 109,5 - 113,0 18,0 AF-3-108 498300372 12. 23,0 AF-4-108 498300472 10.
110. 112,0 - 116,0 18,0 AF-3-110 - 12. 23,0 AF-4-110 - 10.
114. 116,0 - 120,0 18,5 AF-3-114 498300375 12. 23,5 AF-4-114 498300475 10.
125. 127,0 - 131,0 18,5 AF-3-125 ● 498300377 12. 23,5 AF-4-125 ● 498300477 8.
133. 135,0 - 139,0 18,5 AF-3-133 498300379 8. 24,0 AF-4-133 498300479 6.
140. 142,0 - 146,0 19,0 AF-3-140 498300381 8. 24,5 AF-4-140 498300481 6.
160. 162,0 - 166,0 19,0 AF-3-160 498300383 6. 25,0 AF-4-160 498300483 6.
168. 170,0 - 174,0 - - - - 25,0 AF-4-168 - 4.
16 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold for ændringer uden forudgående varsel. Vores generelle salgs- og leveringsbetingelser gælder.
AF/Armaflex slanger
Længde 2,0 m, Farve sort
Rør maks.

Rør maks.
udvendig
diameter
[mm]
Indvendig Ø
min/max mm
AF-5
isoleringstykkelse 25,0 mm - 32,0 mm
AF-6
isoleringstykkelse 32,0 mm - 45,0 mm
Isolerings-
tykkelse [mm]
Kode Vare nr. m/karton Isolerings-
tykkelse [mm]
Kode Vare nr. m/karton
10. 11,0 - 12,5 - - - - 32,0 AF-6-010 498300610 40.
12. 13,0 - 14,5 - - - - 32,0 AF-6-012 498300612 36.
15. 16,0 - 17,5 - - - - 32,0 AF-6-015 498300615 32.
18. 19,0 - 20,5 25,0 AF-5-018 498300518 42. 32,0 AF-6-018 498300618 32.
22. 23,0 - 24,5 25,0 AF-5-022 498300522 36. 33,5 AF-6-022 498300622 28.
28. 29,0 - 30,5 25,0 AF-5-028 498300528 36. 35,0 AF-6-028 498300628 24.
30. 31,0 - 33,0 26,0 AF-5-030 ● 498300530 32. - - - -
35. 36,0 - 38,0 27,0 AF-5-035 498300535 24. 35,0 AF-6-035 498300635 18.
42. 43,5 - 45,5 27,0 AF-5-042 498300542 22. 36,5 AF-6-042 498300642 16.
48. 49,5 - 51,5 27,5 AF-5-048 498300548 16. 37,5 AF-6-048 498300648 12.
54. 55,0 - 57,0 28,5 AF-5-054 498300554 16. 38,0 AF-6-054 498300654 12.
57. 58,0 - 60,0 - - - - 38,5 AF-6-057 ● 498300657 12.
60. 61,5 - 63,5 29,0 AF-5-060 498300560 12. 39,0 AF-6-060 498300660 10.
64. 65,0 - 67,5 29,0 AF-5-064 ● 498300561 12. 39,5 AF-6-064 498300661 10.
70. 71,0 - 73,5 29,5 AF-5-070 ● 498300562 12. 40,0 AF-6-070 498300662 8.
76. 77,0 - 79,5 30,0 AF-5-076 498300563 10. 40,5 AF-6-076 498300663 8.
89. 90,5 - 93,0 30,5 AF-5-089 498300566 8. 41,5 AF-6-089 498300666 6.
102. 105,0 - 108,0 - - - - 42,5 AF-6-102 ● 498300669 6.
108. 109,5 - 113,0 31,0 AF-5-108 498300572 6. 42,5 AF-6-108 498300672 4.
114. 116,0 - 120,0 31,5 AF-5-114 498300575 6. 43,0 AF-6-114 498300675 4.
125. 127,0 - 131,0 31,5 AF-5-125 - 6. 44,0 AF-6-125 - 4.
133. 134,0 - 139,0 - - - - 44,0 AF-6-133 ● 498300679 4.
140. 142,0 - 146,0 32,0 AF-5-140 498300581 6. 44,5 AF-6-140 ● 498300681 4.
160. 162,0 - 166,0 - - - - 45,0 AF-6-160 ● 498300683 4.
168. 170,0 - 174,0 32,0 AF-5-168 - 4. 45,0 AF-6-168 ● - 4.
Længdetolerance for rør ±1,5 %
Tykkelsestolerance AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm

diameter
[mm]
Indvendig Ø
min/max mm
AF-1
isoleringstykkelse 8,0 mm - 9,5 mm
AF-2
isoleringstykkelse 11,5 mm - 14,5 mm
Isolerings-
tykkelse
[mm]
Kode Vare nr. m/karton Isolerings-
tykkelse
[mm]
Kode Vare nr. m/karton
12. 12,0 - 14,5 7,5 AF-1-012-A ○ 498302212 234. 11,0 AF-2-012-A ○ 498302212 168.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015-A ○ 498302115 192. 11,5 AF-2-015-A ○ 498302215 130.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018-A 498302118 140. 11,5 AF-2-018-A 498302218 120.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022-A 498302122 132. 12,0 AF-2-022-A 498302222 100.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028-A 498302128 100. 12,5 AF-2-028-A 498302228 84.
30. 31,0 - 33,0 9,0 AF-1-030-A 498302130 96. 12,5 AF-2-030-A ● 498302230 72.
35. 36,0 - 38,0 9,0 AF-1-035-A 498302135 76. 13,0 AF-2-035-A 498302235 62.
42. 43,5 - 45,5 9,0 AF-1-042-A 498302142 60. 13,5 AF-2-042-A 498302242 48.
48. 49,5 - 51,5 9,0 AF-1-048-A 498302148 50. 13,5 AF-2-048-A 498302248 44.
54. 55,0 - 57,0 9,0 AF-1-054-A 498302154 48. 13,5 AF-2-054-A 498302254 36.
60. 61,5 - 63,5 9,0 AF-1-060-A 498302160 36. 14,0 AF-2-060-A 498302260 32.
64. 65,0 - 67,5 - - - - 14,0 AF-2-064-A 498302264 30.
70. 71,0 - 73,5 - - - - 14,0 AF-2-070-A 498302270 28.
76. 77,0 - 79,5 9,5 AF-1-076-A 498302163 28. 14,0 AF-2-076-A 498302263 28.
89. 90,5 - 93,5 9,5 AF-1-089-A ● 498302166 22. 14,5 AF-2-089-A 498302266 22.
AF/Armaflex slanger, selvklæbende
Længde 2,0 m, Farve sort, tangentialt snit
Rør maks.
udvendig

diameter
[mm]
Indvendig Ø
min/max mm
AF-3
isoleringstykkelse 13,5 mm - 17,5 mm
AF-4
isoleringstykkelse 17,0 mm - 22,5 mm
Isolerings-
tykkelse
[mm]
Kode Vare nr. m/karton Isolerings-
tykkelse
[mm]
Kode Vare nr. m/karton
15. 16,0 - 17,5 13,5 AF-3-015-A 498302315 108. 17,0 AF-4-015-A 498302415 88.
18. 19,0 - 20,5 14,0 AF-3-018-A 498302318 96. 17,5 AF-4-018-A 498302418 70.
22. 23,0 - 24,5 14,5 AF-3-022-A 498302322 84. 18,0 AF-4-022-A 498302422 60.
28. 29,0 - 30,5 15,5 AF-3-028-A 498302328 64. 19,0 AF-4-028-A 498302428 48.
35. 36,0 - 38,0 16,0 AF-3-035-A 498302335 46. 19,5 AF-4-035-A 498302435 36.
42. 43,5 - 45,5 16,5 AF-3-042-A 498302342 40. 20,5 AF-4-042-A 498302442 32.
48. 49,5 - 51,5 16,5 AF-3-048-A 498302348 32. 21,0 AF-4-048-A 498302448 24.
54. 55,0 - 57,0 17,0 AF-3-054-A 498302354 28. 21,0 AF-4-054-A 498302454 24.
60. 61,5 - 63,5 17,5 AF-3-060-A 498302360 24. 21,5 AF-4-060-A 498302460 20.
64. 65,0 - 67,5 - - - - 21,5 AF-4-064-A ● 498302464 18.
70. 70,0 - 73,5 - - - - 22,0 AF-4-070-A 498302470 16.
76. 77,0 - 79,5 17,5 AF-3-076-A 498302363 16. 22,0 AF-4-076-A 498302463 16.
89. 90,5 - 93,5 17,5 AF-3-089-A 498302366 16. 22,5 AF-4-089-A 498302466 12.
Længdetolerance for rør ± 1,5 %
Tykkelsestolerance AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
○ Lige snit

udvendig
diameter [mm]
Indvendig Ø
min/max mm
AF-1
isoleringstykkelse 7,0 mm - 8,5 mm
AF-2
isoleringstykkelse 9,5 mm - 12,5 mm
Isolerings-
tykkelse [mm]
Kode Vare nr. m/karton Isolerings-
tykkelse [mm]
Kode Vare nr. m/karton
6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006/E 498301106 90. 9,5 AF-2-006/E 498301206 60.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008/E 498301108 80. 10,0 AF-2-008/E 498301208 55.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 498301110 60. 11,0 AF-2-010/E 498301210 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 498301112 50. 11,0 AF-2-012/E 498301212 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 498301115 40. 11,5 AF-2-015/E 498301215 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 498301118 35. 11,5 AF-2-018/E 498301218 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 498301122 30. 12,0 AF-2-022/E 498301222 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 498301128 28. 12,5 AF-2-028/E 498301228 20.
Længdetolerance for rør ± 1,5 %
Tykkelsestolerance ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm

6. 7,0 - 8,5 7,0 AF-1-006/E 498301106 90. 9,5 AF-2-006/E 498301206 60.
8. 9,0 - 10,5 7,0 AF-1-008/E 498301108 80. 10,0 AF-2-008/E 498301208 55.
10. 11,0 - 12,5 7,5 AF-1-010/E 498301110 60. 11,0 AF-2-010/E 498301210 35.
12. 13,0 - 14,5 7,5 AF-1-012/E 498301112 50. 11,0 AF-2-012/E 498301212 32.
15. 16,0 - 17,5 8,0 AF-1-015/E 498301115 40. 11,5 AF-2-015/E 498301215 32.
18. 19,0 - 20,5 8,0 AF-1-018/E 498301118 35. 11,5 AF-2-018/E 498301218 30.
22. 23,0 - 24,5 8,5 AF-1-022/E 498301122 30. 12,0 AF-2-022/E 498301222 26.
28. 29,0 - 30,5 8,5 AF-1-028/E 498301128 28. 12,5 AF-2-028/E 498301228 20.
Længdetolerance for rør ± 1,5 %
Tykkelsestolerance ≤ 6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
AF/Armaflex plader
Længde 2,0 m, Bredde 0,5 m, Farve sort
Kode Vare nr. Isoleringstykkelse [mm] m²/karton
AF-10MM 498304010 10,0 13.
AF-13MM 498304013 13,0 9.
AF-16MM 498304016 16,0 8.
AF-19MM 498304019 19,0 7.
AF-25MM 498304025 25,0 5.
AF-32MM 498304032 32,0 4.
AF-50MM 498304050 50,0 3.
Længdetolerance for
plader
±1,5 %
Tykkelsestolerance for

AF-25MM 498304025 25,0 5.
AF-32MM 498304032 32,0 4.
AF-50MM 498304050 50,0 3.
Længdetolerance for
plader
±1,5 %
Tykkelsestolerance for
plader
6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Bemærkninger Én 1 m² plade kan erstattes af to 0,5 m² plader.
AF/Armaflex plader, selvklæbende
Længde 2,0 m, Bredde 0,5 m, Farve sort
Kode Vare nr. Isoleringstykkelse [mm] m²/karton
AF-10MM/A 498305010 10,0 13.
AF-13MM/A 498305013 13,0 9.
AF-19MM/A 498305019 19,0 7.
AF-25MM/A 498305025 25,0 5.
AF-32MM/A 498305032 32,0 4.
AF-50MM/A 498305050 50,0 3.
Længdetolerance for
plader
±1,5 %
Tykkelsestolerance for

AF-50MM/A 498305050 50,0 3.
Længdetolerance for
plader
±1,5 %
Tykkelsestolerance for
plader
6 mm:          ±1,0 mm
7 -19 mm:       ±1,5 mm
>19 mm:         ±2,0 mm
Bemærkninger Én 1 m² plade kan erstattes af to 0,5 m² plader.
AF/Armaflex endeløse plader
Bredde 1,0 m, Farve sort
Kode Vare nr. Isoleringstykkelse [mm] Rulle-længde [m] m²/karton
AF-03MM/E - 3,0 30. 30.
AF-06MM/E - 6,0 15. 15.
AF-10MM/E 498304910 10,0 10. 10.
AF-13MM/E 498304813 13,0 8. 8.
AF-16MM/E 498304716 16,0 7. 7.
AF-19MM/E 498304619 19,0 6. 6.
AF-25MM/E 498304425 25,0 4. 4.
AF-32MM/E 498304332 32,0 3. 3.
AF-50MM/E 498304550 50,0 5. 5.
Længdetolerance for
plader
±1,5 %
Tykkelsestolerance for

Længdetolerance for
plader
±1,5 %
Tykkelsestolerance for
plader
3 mm: +1,5 mm
6 mm: ±1,0 mm
7 -19 mm: ±1,5 mm
> 19 mm: ±2,0 mm
Bemærkninger Én 1 m² plade kan erstattes af to 0,5 m² plader.
AF/Armaflex endeløse plader selvklæbende
Bredde 1,0 m, Farve sort
Kode Vare nr. Isoleringstykkelse [mm] Rulle-længde [m] m²/karton
AF-03MM/EA - 3,0 30. 30.
AF-06MM/EA - 6,0 15. 15.
AF-10MM/EA 498305910 10,0 10. 10.
AF-13MM/EA 498305813 13,0 8. 8.
AF-16MM/EA 498305716 16,0 7. 7.
AF-19MM/EA 498305619 19,0 6. 6.
AF-25MM/EA 498305425 25,0 4. 4.
AF-32MM/EA 498305332 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA - 50,0 5. 5.
Længdetolerance for
plader
±1,5 %
Tykkelsestolerance for

AF-32MM/EA 498305332 32,0 3. 3.
AF-50MM/EA - 50,0 5. 5.
Længdetolerance for
plader
±1,5 %
Tykkelsestolerance for
plader
3 mm:                 +1,5 mm
  6 mm:                  ±1,0 mm
 7 -19 mm:            ±1,5 mm
> 19 mm:              ±2,0 mm
Bemærkninger Én 1 m² plade kan erstattes af to 0,5 m² plader.
AF/Armaflex bånd, selvklæbende
Farve sort
Kode Vare nr. Bredde [mm] Længde [m] Tykkelse [mm] Ruller/karton
AF-10MM/E-S100 498308310 100,0 10. 10. 10.
AF-10MM/E-S50 498308110 50,0 10. 10. 20.
AF-13MM/E-S100 498308313 100,0 8. 13. 10.
AF-13MM/E-S50 ● 498308113 50,0 8. 13. 20.
AF-19MM/E-S100 498308319 100,0 6. 19. 10.
AF-19MM/E-S50 498308119 50,0 6. 19. 20.
AF-19MM/E-S75 ● 498308219 75,0 6. 19. 13.
Tykkelsestolerance for plader 10 - 19 mm: ±1,5 mm
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]
20 2020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold for ændringer uden forudgående varsel. Vores generelle salgs- og leveringsbetingelser gælder.
AF/Armaflex bånd, selvklæbende

AF-19MM/E-S100 498308319 100,0 6. 19. 10.
AF-19MM/E-S50 498308119 50,0 6. 19. 20.
AF-19MM/E-S75 ● 498308219 75,0 6. 19. 13.
Tykkelsestolerance for plader 10 - 19 mm: ±1,5 mm
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]
AF/Armaflex knæ, præfabrikerede
Farve sort, Elastomere præfabrikerede bøjninger
Rør maks.
udvendig
diameter [mm]
AF-2
isoleringstykkelse
AF-4
isoleringstykkelse
Kode Tykkelse [mm] Artikelbeskrivelse Stk./karton Kode Tykkelse [mm] Artikelbeskrivelse Stk./karton
15. AF-2-015-C90 ● 11,5 3 segmenter 3. AF-4-015-C90 ● 17. 3 segmenter 3.
18. AF-2-018-C90 ● 11,5 3 segmenter 3. AF-4-018-C90 ● 17,5 3 segmenter 3.
22. AF-2-022-C90 ● 12. 3 segmenter 3. AF-4-022-C90 ● 18. 3 segmenter 3.
28. AF-2-028-C90 ● 12,5 3 segmenter 3. AF-4-028-C90 ● 19. 3 segmenter 3.
35. AF-2-035-C90 ● 13,0 3 segmenter 3. AF-4-035-C90 ● 19,5 3 segmenter 3.
42. AF-2-042-C90 ● 13,5 3 segmenter 3. AF-4-042-C90 ● 20,5 4 segmenter 3.
48. AF-2-048-C90 ● 13,5 3 segmenter 3. AF-4-048-C90 ● 21. 4 segmenter 3.
54. AF-2-054-C90 ● 13,5 3 segmenter 3. AF-4-054-C90 ● 21. 4 segmenter 3.
60. AF-2-060-C90 ● 14. 3 segmenter 3. AF-4-060-C90 ● 21,5 4 segmenter 3.
64. AF-2-064-C90 ● 14. 4 segmenter 3. AF-4-064-C90 ● 21,5 4 segmenter 3.
76. AF-2-076-C90 ● 14. 4 segmenter 3. AF-4-076-C90 ● 22. 4 segmenter 3.
89. AF-2-089-C90 ● 14,5 4 segmenter 3. AF-4-089-C90 ● 22,5 4 segmenter 3.
AF/Armaflex knæ, præfabrikerede
Farve sort, Elastomere præfabrikerede bøjninger
Rør maks.
udvendig

28. AF-2-028-C90 ● 12,5 3 segmenter 3. AF-4-028-C90 ● 19. 3 segmenter 3.
35. AF-2-035-C90 ● 13,0 3 segmenter 3. AF-4-035-C90 ● 19,5 3 segmenter 3.
42. AF-2-042-C90 ● 13,5 3 segmenter 3. AF-4-042-C90 ● 20,5 4 segmenter 3.
48. AF-2-048-C90 ● 13,5 3 segmenter 3. AF-4-048-C90 ● 21. 4 segmenter 3.
54. AF-2-054-C90 ● 13,5 3 segmenter 3. AF-4-054-C90 ● 21. 4 segmenter 3.
60. AF-2-060-C90 ● 14. 3 segmenter 3. AF-4-060-C90 ● 21,5 4 segmenter 3.
64. AF-2-064-C90 ● 14. 4 segmenter 3. AF-4-064-C90 ● 21,5 4 segmenter 3.
76. AF-2-076-C90 ● 14. 4 segmenter 3. AF-4-076-C90 ● 22. 4 segmenter 3.
89. AF-2-089-C90 ● 14,5 4 segmenter 3. AF-4-089-C90 ● 22,5 4 segmenter 3.
Rør maks.
udvendig
diameter [mm]
AF-5
isoleringstykkelse
Kode Tykkelse [mm] Artikelbeskrivelse Stk./karton
18. AF-5-018-C90 ● 25. 3 segmenter 3. - - - -
22. AF-5-022-C90 ● 25. 3 segmenter 3. - - - -
28. AF-5-028-C90 ● 25. 4 segmenter 3. - - - -
35. AF-5-035-C90 ● 27. 4 segmenter 3. - - - -
42. AF-5-042-C90 ● 27. 4 segmenter 3. - - - -
48. AF-5-048-C90 ● 27,5 4 segmenter 3. - - - -
54. AF-5-054-C90 ● 28,5 4 segmenter 3. - - - -
60. AF-5-060-C90 ● 29. 4 segmenter 3. - - - -
64. AF-5-064-C90 ● 29. 4 segmenter 3. - - - -
76. AF-5-076-C90 ● 30. 4 segmenter 3. - - - -
89. AF-5-089-C90 ● 30,5 4 segmenter 3. - - - -
114. AF-5-114-C90 ● 31,5 4 segmenter 3. - - - -
Tykkelsestolerance AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm
AF-6: ± 3,0 mm

AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm
AF-6: ± 3,0 mm
Bemærkninger Andre artikler kan produceres til ordre.
● Vare ikke på lager. Levering på forespørgsel. [MTO]
AF/Armaflex  t-stykker, præfabrikerede
Farve sort, Elastomere præfabrikerede T-stykker
Rør maks.
udvendig
diameter [mm]
AF-2
isoleringstykkelse
AF-4
isoleringstykkelse
Kode Tykkelse [mm] Artikelbeskrivelse Stk./karton Kode Tykkelse [mm] Artikelbeskrivelse Stk./karton
15. AF-2-015-T90 ● 11,5 2 segmenter 3. AF-4-015-T90 ● 17. 2 segmenter 3.
18. AF-2-018-T90 ● 11,5 2 segmenter 3. AF-4-018-T90 ● 17,5 2 segmenter 3.
22. AF-2-022-T90 ● 12. 2 segmenter 3. AF-4-022-T90 ● 18. 2 segmenter 3.
28. AF-2-028-T90 ● 12,5 2 segmenter 3. AF-4-028-T90 ● 19. 2 segmenter 3.
35. AF-2-035-T90 ● 13. 2 segmenter 3. AF-4-035-T90 ● 19,5 2 segmenter 3.
42. AF-2-042-T90 ● 13,5 2 segmenter 3. AF-4-042-T90 ● 20. 2 segmenter 3.
48. AF-2-048-T90 ● 13,5 2 segmenter 3. AF-4-048-T90 ● 21. 2 segmenter 3.
54. AF-2-054-T90 ● 13,5 2 segmenter 3. AF-4-054-T90 ● 21. 2 segmenter 3.
60. AF-2-060-T90 ● 14. 2 segmenter 3. AF-4-060-T90 ● 21,5 2 segmenter 3.
64. AF-2-064-T90 ● 14. 2 segmenter 3. AF-4-064-T90 ● 21,5 2 segmenter 3.
76. AF-2-076-T90 ● 14. 2 segmenter 3. AF-4-076-T90 ● 22. 2 segmenter 3.
89. AF-2-089-T90 ● 14,5 2 segmenter 3. AF-4-089-T90 ● 22,5 2 segmenter 3.
212020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold for ændringer uden forudgående varsel. Vores generelle salgs- og leveringsbetingelser gælder.
AF/Armaflex  t-stykker, præfabrikerede
Farve sort, Elastomere præfabrikerede T-stykker
Rør maks.

28. AF-2-028-T90 ● 12,5 2 segmenter 3. AF-4-028-T90 ● 19. 2 segmenter 3.
35. AF-2-035-T90 ● 13. 2 segmenter 3. AF-4-035-T90 ● 19,5 2 segmenter 3.
42. AF-2-042-T90 ● 13,5 2 segmenter 3. AF-4-042-T90 ● 20. 2 segmenter 3.
48. AF-2-048-T90 ● 13,5 2 segmenter 3. AF-4-048-T90 ● 21. 2 segmenter 3.
54. AF-2-054-T90 ● 13,5 2 segmenter 3. AF-4-054-T90 ● 21. 2 segmenter 3.
60. AF-2-060-T90 ● 14. 2 segmenter 3. AF-4-060-T90 ● 21,5 2 segmenter 3.
64. AF-2-064-T90 ● 14. 2 segmenter 3. AF-4-064-T90 ● 21,5 2 segmenter 3.
76. AF-2-076-T90 ● 14. 2 segmenter 3. AF-4-076-T90 ● 22. 2 segmenter 3.
89. AF-2-089-T90 ● 14,5 2 segmenter 3. AF-4-089-T90 ● 22,5 2 segmenter 3.
Rør maks.
udvendig
diameter [mm]
AF-5
isoleringstykkelse
Kode Tykkelse [mm] Artikelbeskrivelse Stk./karton
18. AF-5-018-T90 ● 25. 2 segmenter 3. - - - -
22. AF-5-022-T90 ● 25. 2 segmenter 3. - - - -
28. AF-5-028-T90 ● 25. 2 segmenter 3. - - - -
35. AF-5-035-T90 ● 27. 2 segmenter 3. - - - -
42. AF-5-042-T90 ● 27. 2 segmenter 3. - - - -
48. AF-5-048-T90 ● 27,5 2 segmenter 3. - - - -
54. AF-5-054-T90 ● 28,5 2 segmenter 3. - - - -
60. AF-5-060-T90 ● 29. 2 segmenter 3. - - - -
64. AF-5-064-T90 ● 29. 2 segmenter 3. - - - -
76. AF-5-076-T90 ● 30. 2 segmenter 3. - - - -
89. AF-5-089-T90 ● 30,5 2 segmenter 3. - - - -
Tykkelsestolerance AF-1, AF-2: ± 1,0 mm
AF-3, AF-4: ± 1,5 mm
AF-5: ± 2,5 mm
AF-6: ± 3,0 mm